Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0415-2017                                                          Guaratinguetá, 04 de abril de 2017.
MC/afpt/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0286/0359/2017, 0547/0359/2017, 0545/0675/2017 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0540/0669/2017, 0543/0672/2017 - Ver. TIA CLEUSA;
*0548/0677/2017, 0549/0678/2017, 0550/0679/2017, 0551/0680/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS
JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*0569/0700/2017 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0555/0684/2017, 0557/0686/2017 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*0559/0688/2017, 0560/0689/2017, 0562/0691/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;
*0563/0694/2017, 0565/0696/2017, 0566/0697/2017 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*0573/0704/2017, 0574/0705/2017, 0575/0706/2017, 0576/0707/2017 - Ver. DR. WERNECK;
*0582/0716/2017, 0583/0717/2017, 0585/0719/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;
*0586/0721/2017, 0587/0722/2017 - Ver. ROSA FILIPPO, deferidas em Sessão Ordinária,
realizada a 23 de março de 2017.
REQUERIMENTOS:
*0115/0674/2017 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0122/0724/2017 - Ver. ROSA FILIPPO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 23 de março
de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

CRYSANTHO FERREIRA FILHO
Secretário Municipal de Serviços Urbanos da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-04-05T18:02:28-0300